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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11728039Q

2. Data e Regjistrimit 28/05/2021
3. Emri i Subjektit AMARITALY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/202131/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
Hysen Zaloshnja, Nd.2, h4, ap 16, 1060 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt social cdo operacion tregtar legjitim i 
cili perfshin , pa kufizim, aktivitetet e listuara si me poshte: 
I. kujdes i integruar ne shtepi per te moshuarit, asistence e 
pergjithshme mjekesore, specialist ne shtepi apo ambulator 
edhe permes marreveshjeve me njerez te zakonshem, me 
agjencite shendetesore kombetare dhe lokale dhe me organe 
te tjera. II. Ofrimin e sherbimit te personelit te kualifikuar, 
per kompanite private dhe publike, kombetare dhe te huaja. 
III. asistence dhe ndihme per te semuret, te paaftet, te 
demtuarit ne pune, te plagosurit ne aksidentet rrugore, ne det, 
ne fatkeqesite natyrore dhe per kedo qe e kerkon ate ne rast 
nevoje; IV. Ofrimi i sherbimit te nje ambulance dhe te 
makinave mjekesore; - blerjen, pergatitjen dhe organizimin e 
mjeteve te nevojshme per te bere qendrat operative dhe 
funksionale per personat e moshuar dhe personat me aftesi te 
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kufizuara, shtepi kurimi, shtepite per te moshuarit.shtepi 
pushimi dhe pritese; aktivizimi konkret i qendrave dhe i 
organizatave te predispozuara do te realizohet ne saje te 
besimit te tyre nepermjet dyqaneve ligjore te lejuara per 
subjektet e autorizuara me ligj per perdorimin e tyre dhe per 
te ofruar sherbimet perkatese. Shoqeria gjithashtu ka per 
objekt ne format dhe ne menyren e duhur te ligjeve te 
vlefshme dhe ne vecanti ne respektimin e te gjitha 
kufizimeve te percaktuara te rregullave qe rregullojne 
ushtrimin e aktivitetit profesional, menaxhimi e: - klinikave 
te analizave kimike-fizike dhe klinike ne te gjitha format e 
shprehjes se tyre, klinika diagnostikuese te imazhit, klinika 
mjekesore te specializuara, qendrat antidiabetike, qendrat e 
stomatologjise, qendrat fiziko-kineze, terapi, qendrat e 
rehabilitimit kardiokiruror. Kompania  do te jete ne gjendje 
te organizoje kurse trajnimi ne sektoret e mesiperm per 
trainimin e personelit  dhe pervec kesaj, kurse per te huajt 
dhe per njerezit me disavantazhe, te gjitha me autorizimet e 
kerkuara nga ligji.Bazuar me objektin social te saj, kompania 
do te jete ne gjendje te menaxhoje mensat dhe kafeterite, 
duke perfshire furnizimin e ushqimit dhe pijeve per publikun 
dhe furnizimin me ushqime te gatuara dhe para gatuar te 
paketuara. Per aq kohe sa do te jete e nevojshme ne masen e 
nevojshme, sherbimet e permendura me lart do t'i besohen 
profesionisteve te regjistruar ne regjistrat profesional. 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtarie biznesi, mobiliare 
dhe pasuri te paluajtshme, ne raportin e dobise me objektin 
social, duke perfshire ne veganti lidhjet me kompani te tjera 
te cilat kryejne aktivitet te ngjashem ose plotesues; V. 
pjesemarrjen ne shoqeri vendase dhe te huaja, , duke 
perfshire konsorciumet dhe kooperativat, te dyja krijuara dhe 
te themeluara, agjencite industrial dhe komerciale, 
punesimin dhe dhenien e agjencive dhe zyrave perfaqesuese 
dhe shkurtimisht te vendose ndonje marredhenie tjeter 
juridike ose forme kontraktuale te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise. Kompania do te jete ne gjendje te 
ofroje garanci dhe t'u jape garanci reale paleve te treta. VI. 
Trajnimet dhe aktivitetet e sherbimit per operatoret lokale 
dhe autoritetet lokale lidhur me ofrimin e sherbimeve; VII. 
Aktivitetet botuese per te mbeshtetur arritjen e objektivave te 
mesiperme; VIII. Kompania do te kryeje kerkime, trajnime, 
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planifikim, konsulence dhe aktivitete informatike IT; IX. 
Perfaqesimi dhe ndermjetesimi komercial ne vend dhe jashte 
gdo lloj te mire (lende te pare, produkte gjysem te gatshme, 
produkte te perfunduara) dhe sherbime X. Marketing ne vend 
dhe jashte çdo te mire (p.sh. materialet e paperpunuara, 
produktet gjysem te gatshme, produktet e perfunduara, 
patentat) ne shitjen me pakice, me shumice etj ... duke 
perdorur cdo kanal shperndarjeje, duke perfshire internetin 
dhe e-commerce. Shitjen me pakice ose me shumice, te 
drejtperdrejte ne shtepi, me poste ose me mjete dhe miete 
telematike (tregti elektronike) te mallrave te konsumit ose te 
mallrave luksoze etj……
GIANLUCA PANAGIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2021 Deri: 27/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANLUCAPANAGIA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MARCELLOCUOCOLO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 41,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët DevisUzuni
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.900,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00



4

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMARITALY
E-Mail: gianlucapanagia@gmail.com  
Telefon: +393480194001  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-708904-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733988-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.6.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga Hysen Zaloshnja, Nd.2, h4, ap 16, 1060;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Ndertesa 68, Hyrja 10, Kati 4, Ap 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A5C221-183B-449D-9B6B-B2B82846C088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85BC299-D379-4020-B135-B3E3D7A454F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C67655-BA4F-41F8-AC4E-EDA774898251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C67655-BA4F-41F8-AC4E-EDA774898251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6EA12E-594C-4977-98E1-F261DC9E1906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B17B53-5821-4D91-8124-F2BED214C019


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-01-27T11:17:15+0100




